
项目名称： 哈尔滨市政建设有限公司“平房净水分厂废水回收池泵站抢修工程”刮泥机配件采购项目

项目编号： 0222HW20232938

采购内容： 美国宝利金非金属链条式刮泥机配件/一批

采 购 人： 哈尔滨市政建设有限公司

代理机构： 黑龙江阳光采购服务平台有限公司

采购方式： 竞价采购（一次报价）

采购预算： 605000.00元

采购公告发布日期： 2023年12月20日

竞价开始时间： 2023年12月23日14时00分00秒

竞价结束时间： 2023年12月23日15时00分00秒

成交结果发布日期： 2023年12月23日

采购人按照报价最低原则，确定成交结果如下：

成交单位： 沁欧环保科技（上海）有限公司

成交金额： 603600.00元

采 购 人： 哈尔滨市政建设有限公司

地    址： 哈尔滨市香坊区联旭街2号

联 系 人： 刘明磊

电    话： 15045025906

代理机构： 黑龙江阳光采购服务平台有限公司

地    址： 哈尔滨市南岗区长江路28号

联 系 人： 丁先生

电    话： 0451-87200290


